MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1675/2023 Em 20 de junho de 2023

çâBl4[&Municipal de Araraauara
Protocolo: 6233/2023 de 30/06/2023 0i8:06
Documento: Correspondência Recebida Ro 6233/2023
Interessados PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

pestlptário: Ger Expediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

;.- --J'- - ' o ' '' '-- Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
cls inaicaçoes n' 44u/2023 e n' 2157/2023, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI.

Amb ente e Sustentabil dade: nforme manifestação prestada pela Secretaria de lüeio
Indicação n' 448/2023 roçada realizada em 05/06/2023.
Indicação n' 21 57/2023 roçada realizada em 05/06/2023.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

887?/2023
NS 29277/2023